

# **SPONSORDB ApS**

Oehlenschlägersvej 27  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2016**

---

**Jesper Krog**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SPONSORDB ApS

Oehlenschlägersvej 27

6000 Kolding

Telefonnummer: 61650232

CVR-nr: 35636285

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Sydbank A/S

Jernbanegade 14

6000 Kolding

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive online platform for indgåelse af sportssponsorater til idrætsforeninger og sportsudøvere, samt andre konsulentaktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift, der har omfattet perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015, fremgår af resultatopgørelsen hvortil henvises. Henset til forventningerne til aktivitet og resultat i regnskabsåret vurderer ledelsen resultatet for forventet og utilfredsstillende under hensyntagen til de igangværende aktiviteter.

Ledelsen forventer, at anpartskapitalen reetableres ved kommende års positive resultater.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder eller hændelser, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsrapportens udarbejdelse.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.369</b>	<b>-37.301</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-105.524	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-102.155</b>	<b>-37.301</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.608	-187
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-109.763</b>	<b>-37.488</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-109.763</b>	<b>-37.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-109.763	-37.488
<b>I alt</b> .....		<b>-109.763</b>	<b>-37.488</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		0	140.700
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>140.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>140.700</b>
Andre tilgodehavender .....		0	14.363
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.363</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.363</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>155.063</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-147.251	-37.488
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-97.251</b>	<b>12.512</b>
Gæld til banker .....		69.621	59.978
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.320	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		25.310	82.573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>97.251</b>	<b>142.551</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>97.251</b>	<b>142.551</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>155.063</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Udviklingsomkostninger</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	140.700
Tilgang	0
Afgang	-35.175
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>105.525</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-105.525
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-105.525</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da ledelsen forventer stigende indtjening.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen reetableres ved kommende års positive driftsindtjening.